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KÅRSTYRELSENS SAMMANTRÄDE 
Datum: 2021-02-09 

Tid: 12.00 -13.00  

Plats: Teams 

Formalia 
Punkt Ärende Bilaga Föredragande & förslag till beslut: 

F1 Mötets öppnande  Kårordförande Anton Öhrlund förklarar mötet öppnat. 

 

F2 Mötets behöriga utlysande  Kallelse gick ut 2/1 och handlingar 5/2 

Att anse mötet behörigt utlyst. 

 

F3 Adjungeringar  Att adjungera närvarande tjänstemän med närvaro- och 
yttranderätt. 

 

F4 Val av justeringspersoner  Att välja en justeringsperson. 

 

F5 Fastställande av föredragningslista  Att fastställa föredragningslistan. 

 

 

Beslut  
Punkt Ärende Bilaga Föredragande och förslag till beslut: 

B1 Nomineringar till SFS styrelse 
2021-2022 

B1_1 

B1_2 

Anton Öhrlund, Anna Larsson och Johanna 
Mikkelsen Strömstedt 

B2 Övriga frågor: 

 

 

  

 

 

 

F6 Mötets avslutande  Kårordförande Anton Öhrlund förklarar mötet 
avslutat. 

 



Nominering för ledamot i SFS styrelse verksamhetsår 21/22 

- Johanna Mikkelsen Strömstedt 

 

Varför skulle jag passa i SFS styrelse som ledamot?  

Jag har under nästan hela min studietid vid Umeå universitet engagerat mig i det studentfackliga 
arbetet genom ex deltagande vid möten på institutionen, arrangerande av evenemang med 
kårföreningen och generellt styrelsearbete med min tillhörande kårförening. Jag har därför under en 
längre tid arbetat med studentfackliga frågor, både som ledamot som ordförande i kårföreningen.  

Efter min studietid har jag sedan dess varit förtroendevald hos Umeå studentkår och då arbetat 
studentfackligt som utbildningsbevakare. Utöver att sköta det studentfackliga arbetet vid fakulteten har 
jag även arbetat nationellt genom att vara i Umeås delegationen för SFS. Där har jag deltagit vid 
medlemsmöten som nätverksträffar och fått en större inblick i hur andra studentkårer i Sverige arbetar 
med olika frågor samt vad som sker inom den nationella politiken.  

Generellt i mitt studentfackliga arbete så lägger jag stor vikt vid samverkan och att lära sig av 
varandra. Det är därför viktigt med att lyssna in olika perspektiv, våga fråga och själv kommunicera 
sina perspektiv för ett gott arbete.  

Jag är även en kreativ själ som gärna tänker utanför boxen och har en akademisk bakgrund som 
socionom, något som lagt en god grund för att förstå samhället som det studentfackliga verkar i. 

 

Varför söker jag till SFS styrelse som ledamot?  

För att jag tycker det studentfackliga arbetet är roligt och givande. Att få arbeta i ett nationellt organ 
ger en ny dimension på det studentfackliga arbetet som jag är intresserad av. Jag gillar även möten, 
träffa andra engagerade och diskussioner. 



Anna Larsson 

Under hela min studietid på Umeå universitet har jag på något sätt engagerat mig i kåren. Jag var 
med och startade en ny föreningen för mitt utbildningsprogram och ett ytterligare 
utbildningsprogram samt för fristående kurser, SpLitt (språk och litteratur). Jag blev vald till 
ordförande för den nybildade föreningen och lade grunden för en framtida verksamhet, 
ordförandeskapet innehavda jag i ett och ett halvt år. Efter det blev jag vald till vice ordförande i 
Humanistiska sektionen och det var på den posten som jag började intressera mig för nationell 
studentpolitik och högskolepolitik.  

Efter min utbildning till litteraturvetare blev jag vald till vice kårordförande med ansvar för 
utbildningsfrågor vid Umeå studentkår. Jag har under mitt år som vice ordförande intresserat mig för 
att åsiktsutveckla Umeå studentkår och var projektansvarig i författandet av US nya Studentpolitiska 
program. Jag har planerat och genomfört olika studentrepresentativa utbildningar och varit aktiv i en 
mängd råd, kommittéer och arbetsgrupper på Umeå universitet.  

Frågor jag engagerar mig speciellt för är resursfrågan till utbildningsämnen med låg prislapp, bra 
högskolepedagogik samt att för Umeå studentkår men också resten av kårvärlden, inkludera 
doktorandernas intressen och påverkansarbete mer i organisationen.  

Jag lär mig snabbt och att engagemang i föreningsliv och påverkansarbete kommer naturligt. Jag har 
en utbildning i litteraturvetenskap och kreativt skrivande vilket betyder att jag har mycket erfarenhet 
när det kommer till skrivande och textanalys. Jag har en personlig ambition i livet att i det jag arbetar 
med ska jag göra en skillnad för individer. Därför söker jag mig till uppdrag/yrken där jag 
förhoppningsvis kan skapa och driva förändringar till det bättre för människor.  

Jag vill sitta i SFS styrelse eftersom jag tror att jag kan vara en tillgång för organisationen. Jag har 
både erfarenheter av att planera och genomföra samt strategiskt och resonerande styrelsearbete på 
en hög nivå.  
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